* Nur komplette Packages und komplette Zimmer buchbar

Wichtige Anmerkungen zum Ausfiillen des Formulars:

« Hotelbuchungen/Fragen/Anderungen erfolgen ausschlieRlich durch uns!

« Anmelde- und Zahlungsfrist bis 28.04.2025

* Verbindliche Reservierung erst nach Zahlungseingang giiltig

* Riickerstattung nur bedingt moglich

* Ohne E-Mail-Adresse keine Buchungsbestatigung moglich

* Fiir Personen- oder Sachschaden im Zuge der Veranstaltung wird keine Haftung tibernommen!

* ACHTUNG: Anmeldung nur guiltig mit der Einwilligungserklarung zur Bearbeitung von Bildern bzw.
Fotos- und Videoaufnahmen. Diese wird beim Check-In im Hotel unterschrieben!

INTACHTUNG: Comfort Zimmer nur begrenzt verfiigbar!!!

Package

1

o © oo N o o H~ W N

e
-

12
13

Anmeldung (Bitte pro Person eine Anmeldung - vollstandig ausgefiillt)

Tage
Mi — So
Mi — So
Mi — So
Mi — So
Do - So
Do - So
Do - So
Fr—So
Fr—So
Fr—So
Fr—Sa
Fr—Sa

Name, Vorname

StraRRe, PLZ/Ort

E-Mail, Chapter

Telefon [ Handy

Package

Kategorie

Economy
Economy
Comfort
Comfort
Economy
Economy
Comfort
Comfort
Economy
Economy
Economy
Economy

Ohne Hotel

Art
EZ
Dz
EZ
Dz
EZ
Dz
Dz
Dz
EZ
Dz
EZ
Dz

Preis

506,00 €
392,00 €
666,00 €
466,00 €
427,00 €
341,50 €
397,00 €
349,00 €
348,00 €
291,00 €
269,00 €
240,50 €
190,00 €

Preis zus. U

79,00 €
50,50 €
119,00 €
69,00 €
79,00 €
50,50 €
69,00 €
79,50 €
79,00 €
50,50 €
79,00 €
50,50 €

Zimmerkategorien:

« Comfort
Eigenes Bad

» Economy
Bad/WC auf dem Flur,

Waschbecken im Zimmer

Im Package enthalten:

Ubernachtung(en) p. P.

* Frahstuck p. P.

e Kurtaxe

* Nebenkosten Hotel

* Rally - Eintritt

Party inkl. Buffet, Getranke
und Busfahrt

Parkplatz auf dem Gelande

Nr.:

Zus. Ubern. vorher/nachher  von

Gesamt

Zimmer mit (Pflichtangabe, auRer bei EZ)

Anmeldung bitte an:

Zahlung bitte an:

bis

Mary Marita Mélder, Am Eichhofe 3, 27337 Blender

E-Mail: heritagejule@gmx.de

LOH Moélder [ IBAN: DE26 2915 2670 0010 6488 89 / BIC: BRLADE21VER



