

Wichtige Anmerkungen zum Ausfüllen des Formulars:

- Nur komplette Packages und **komplette Zimmer buchbar**
- Hotelbuchungen/Fragen/Änderungen erfolgen **ausschließlich durch uns!**
- Anmelde- und Zahlungsfrist bis **28.04.2025**
- Verbindliche Reservierung erst nach Zahlungseingang gültig
- Rückerstattung nur bedingt möglich
- Ohne E-Mail-Adresse keine Buchungsbestätigung möglich
- Für Personen- oder Sachschäden im Zuge der Veranstaltung wird keine Haftung übernommen!
- **ACHTUNG:** Anmeldung nur gültig mit der Einwilligungserklärung zur Bearbeitung von Bildern bzw. Fotos- und Videoaufnahmen. Diese werden beim Check-In im Hotel unterschrieben!

!!!ACHTUNG: Comfort Zimmer nur begrenzt verfügbar!!!

Package	Tage	Kategorie	Art	Preis	Preis zus. Ü
1	Mi – So	Economy	EZ	506,00 €	79,00 €
2	Mi – So	Economy	DZ	392,00 €	50,50 €
3	Mi – So	Comfort	EZ	666,00 €	119,00 €
4	Mi – So	Comfort	DZ	466,00 €	69,00 €
5	Do – So	Economy	EZ	427,00 €	79,00 €
6	Do – So	Economy	DZ	341,50 €	50,50 €
7	Do – So	Comfort	DZ	397,00 €	69,00 €
8	Fr – So	Comfort	DZ	349,00 €	79,50 €
9	Fr – So	Economy	EZ	348,00 €	79,00 €
10	Fr – So	Economy	DZ	291,00 €	50,50 €
11	Fr – Sa	Economy	EZ	269,00 €	79,00 €
12	Fr – Sa	Economy	DZ	240,50 €	50,50 €
13		Ohne Hotel		190,00 €	

Zimmerkategorien:

- Comfort
Eigenes Bad
- Economy
*Bad/WC auf dem Flur,
Waschbecken im Zimmer*

Im Package enthalten:

- Übernachtung(en) p. P.
- Frühstück p. P.
- Kurtaxe
- Nebenkosten Hotel
- Rally - Eintritt
- Party inkl. Buffet, Getränke und Busfahrt
- Parkplatz auf dem Gelände

Anmeldung (Bitte pro Person eine Anmeldung – vollständig ausgefüllt)

Name, Vorname _____

Straße, PLZ/Ort _____

E-Mail, Chapter _____

Telefon / Handy _____

Package Nr.: _____ = _____ €

Zus. Übern. vorher/nachher von _____ bis _____ = _____ €

Gesamt _____ €

Zimmer mit (Pflichtangabe, außer bei EZ) _____

Anmeldung bitte an:

Mary Marita Mölder, Am Eichhofe 3, 27337 Blender

E-Mail: heritagejule@gmx.de

Zahlung bitte an:

LOH Mölder / IBAN: DE26 2915 2670 0010 6488 89 / BIC: BRLADE21VER